Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012                                                                                                                    № 61
О размещении информации на официальном сайте

Новониколаевского сельского поселения

С целью своевременного обновления новостной информации на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за формирование информации для разделов «Анонсы» и «Новости поселения» на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения http://www.nnselp.asino.ru/  специалиста 1 категории  Пепеляеву В.А.
2. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий, расположенных на территории Новониколаевского сельского поселения:

- в сфере образования - МБОУ СОШ с.Новониколаевки (Жаровских Т.В.) МБОУ СОШ с.Минаевки (Маслова З.П.), МБОУ ООШ п.Большой Кордон (Перервина О.А.); МБОУ ООШ д.Гарь ( Сапегина О.В.)
- в сфере культуры и библиотечной системы – Новониколаевский ДК (Барминский С.И.), Минаевский ДК (Перервина Л.М.),  библиотека с.Новониколаевка (Рудич О.А.), библиотека с.Минаевка (Николаева Т.В.), библиотека п.Большой Кордон ( Перервина Е.А.), библиотека д.Гарь (ПетроваЕ.М.);

- в сфере здравоохранения – общая врачебная практика с.Минаевка  (Эшонходжаева Н.Э.)
- КФХ «Нива»  (Загородский Б.В.)
- ЗАО «Завод «Родина» (Метлов Н.М.)

не менее двух раз в месяц (по состоянию на 01 и 15 число) направлять в электронном виде новостную информацию о мероприятиях, деятельности, достижениях учреждений и предприятий в администрацию Новониколаевского сельского поселения специалисту 1 категории Пепеляевой В.А.

3. Специалисту 1 категории Пепеляевой В.А. не менее двух раз в месяц (по состоянию на 01 и 15 число) формировать предоставленную новостную информацию и направлять в Администрацию Асиновского района для размещения на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
5. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Безбрилову О.Д.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                            Н.В.Масленникова